



Prezydent Miasta Tarnowa

Uprzejmie informuję, że na LXV sesji Rady Miejskiej 26 maja 2022 r. w punkcie „Zapytania i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radny **Józef Gancarz** zgłosił następujące wnioski i oświadczenia:

- 1) Poparł wniosek Grażyny Barwacz dot. dokończenia prac remontowych dachu na Przedszkolu nr 15. *„Mam taki apel do Pana Prezydenta, naprawdę nie jest problemem tą blachę zakupić i tą blachę założyć na tym zadaszaniu, żeby to nie zalewało.”*
- 2) W nawiązaniu do wniosku z poprzedniej sesji KRM.0003.518.2022 i odpowiedzi na tą interpelację, poprosił o interwencję Pana Dyrektora Michałka by zebrać komisję i udać się na ul. Jeżynową, by osobiście ocenić miejsce *„Zobaczyć, czy są inne rozwiązania, może by tam zrobić, że tak powiem inne zejście tej wody opadowej z góry, bo tam jest taka skarpa na 3 m. Po prostu trzeba to rozwiązać (...) na zasadzie odbijania pism, że się nie da, że nie ma pieniędzy to nie załatwia sprawy, deszcz pada, zalewał i zalewa. Bardzo proszę by podejść do tego poważnie, iść tam komisyjnie.*
- 3) Ponawia wniosek o wykonanie ulic Stryjeńskiej i Dymyzy (ulice prostopadłe do Nowodąbrowskiej) *„Mamy 32 lat dla samorządu, mówimy o mieszkańcach, o wszystkich mieszkańcach, nie ma tu wybiórczo lepszy, gorszy, wykształcony, nie wykształcony, emeryt czy nie emeryt. Wszyscy są równi. Jeżeli są takie dwie ulice to je zrobmy.”*
- 4) *Obejrzałem sobie również teatr wczoraj 80 m² wymiana przybitki na okapie od strony południowo-zachodniej. Ja przeczytałem, że ma to kosztować 130 tys. zł. A tam to wizualnie będzie tam ok 80 m² przybitki wymienia się to chyba na blachę. 80 m² to jakby chciał budować pokrycie dachu, co dach domu jednorodzinnego ma 200m² to by musiał zapłacić 250 tys. a przecież tyle to nie kosztuje. Mam prośbę, aby sprawdzić w jaki sposób są te ceny ustalane, ja wiem, że tam jest rusztowanie i inne rzeczy, ale to pytanie czy ma tyle kosztować. I sprawa zasadnicza jaki był powód tego remontu wymiany tej przybitki. Czy to było już tak wybudowana na początku 12 lat temu, ale to powinno być jeszcze dobre nie powinno się zużyć. Jaki jest tu powód? Chciałbym zobaczyć ocenę techniczną powodu wymiany tej przybitki i bardzo proszę, żeby mi to przesłać.*